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BRIENES NACIONALES

Activos

Activos Corrientes

Disponiblidades en Caja y Bar (Nota 8)
Inventario de Consumo (Nota 10)
Gastos Pagados por Anticipado

Total Activos Corrientes

Activos no Corrientes
Cuentas por Cobrar a Largo Pl (Nota 13)

Bienes de Uso Neto (Nota 14)
Depreciacion Acumulada (Nota 15)
Activos Intangibles (Nota 18)

Total Activos no Corrientes

Total Activos

Pasivos

Pasivos Corrientes
Cuentas por Pagar a Corto | (Nota 20)
Cuentas por Pagar a Proveedores

Cuentas por Pagar Notarizacic (Nota 20)
Prestaciones Laborales por pagar

Viatico Por Pagar

Total Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Pasivos no Corrientes (Nota 21)
Cuentas por Pagar a Largo Plazo:

Cuentas por Pagar a Proveedores
Cuentas por Pagar Honorarios

Cuentas por Pagar Devoluciones
Total Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Total Pasivos

Activos Netos/Patrimonio

Patrimonio Institucional
Total Patrimonio

Total Pasivos y

repaTido Por:
Licda. Mari‘aﬂy"&o de Gonzilez
Encargada-de Contabilidad

30/9/2023

96,433,982.61
26,211,236.13
3,771,706.58

126,416,925.32

897,113,601.23
179,728,823.22
-124,515,099.22
0.00

952,327,325.23

1,078,744,250.55

11,202,909.05
117,140.00
1,846,685.36
411,467.50

13,578,201.91

1,225,256.15
25,545,000.00

25,005,710.25

51,775,966.40

65,354,168.31

1,013,390,082.24

1,013,390,082.24

1,078,744,250.55

Director Financiero




